~.____/

1

'-../

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

LEI Nº 4.015, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 ..

Concede o Título de Cidadania Honorária ao Sr.

Jonatas Ribeiro da Silva.

O povo do Município de Santa Luzia, por seus representantes votou, aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Ait. 1° Fica concedido o Título de Cidadania Honorária ao Sr. Jonatas Ribeiro da

Silva, pelos relevantes serviços prestados em favor da comunidade luziense.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

SantaL

'I•'-.. ;,,,.,,_.,..,;i:,.1'1"1<.C.<IMf:~~tl'AAIW ~

• •. tf!\:i.>r:? Municipf lf!e Sama .. ;. L~i~ l
0 •.iHUC!:.DO EM: __ 'iL.JLclJ .... _
:iOME. Caria Ruoia aa G. Dias i

. -··---· --·r~ãn9157--- 1
. " . '""ºl'"JL" l · i',1;-< 1 ! , ,_,, r1:_____ _ --:-f7!7"'."- !
1

: 1 UUi~ i
: ---------·""·"'''""·' . -1.:... ____ IN'\; !
' ~e ..... "\ - ! r: ~ ~

... , --:.;:;:, ~e~ """l!.: ... Ft R_·J1:,Çl9.,2..';,2~~··w~J